UBND HUYỆN VĨNH BẢO  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG THCS NGUYỄN BỈNH KHIÊM  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                          Vĩnh Bảo, ngày 31 tháng 8 năm 2023

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC TRỌNG TÂM THÁNG 9 NĂM 2023

1. Phát động phong trào thi đua chào mừng các ngày lễ lớn trong tháng của đất nước, thành phố, huyện.

2. Toàn trường tập trung tổ chức thành công, an toàn ngày HS lớp 6 tựu trường và lễ khai giảng năm học (5/9); Ổn định nề nếp dạy - học, triển

khai DTHT theo đúng qui chế chuyên môn và các văn bản chỉ đạo của cấp trên, thực hiện chương trình tuần 1 (từ 6/9) đến tuần 4.

3. Lãnh đạo nhà trường xin chủ trương và duyệt các kế hoạch GD, tài chính, vận động tài trợ, XHH năm học.

4. Ban chi ủy chỉ đạo nhà trường tổ chức HN CBCC, HN Ban CMHS đầu năm. Họp CMHS toàn  trường đầu năm và kiện toàn BCMHS nhà

trường năm học 2023 - 2024.

5. Hoàn thiện các dữ liệu đầu năm của GV, HS đảm bảo tính chính xác, đầy đủ.

6. CBGV tham gia các hoạt động theo giấy triệu tập, giấy mời của cấp trên đúng quy định, thời gian, thành phần, nghiêm túc.

7. Chuẩn bị chu đáo các nội dung đón các đoàn kiểm tra đầu năm của cấp trên.

8. Tham gia hiệu quả nội dung SHCM cấp trường, cấp cụm.

9. Tích cực và duy trì các đội tuyển HSG, thực hiện chọn ĐT HSG các môn TDTT, chủ động sản phẩm KHKT nộp PGD theo công văn chỉ đạo.

10. Chuẩn bị chu đáo các điều kiện cần thiết và vận hành nhà ăn.

Ghi chú: Lịch công tác trên có thể thay đổi hoặc bổ sung do tính cấp thiết của công việc khác và điều kiện thực tế. Đề nghị các đồng chí thường

xuyên, chủ động cập nhật thông tin qua edu.vn và MXH./.

Nơi nhận:
- PGD (để báo cáo);
- CBGV-NV, các bộ phận (để thực hiện);
- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

(Đã kí)

         Nguyễn Như Hiền